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Direktionens representanter i de lokala programraden

Bada representanterna kallas till de lokala programraden. Skicka aven kallelse till
direktionens ordférande samt till direktionssekreterare. Minnesanteckningar fran
motet ska skickas till direktionssekreteraren.

Bygg- och anlaggningsprogrammet
Alexander Trygg
alexander.trygg@ludvika.se
070-511 30 66

Ekonomiprogrammet

Hans Westergren
hans.westergren@politiker.ludvika.se
070-346 71 18

El- och energiprogrammet
Calle Morgarden
calle.morgarden@gmail.com
076-31 55 161

Estetiska programmet

Hakan Anestedt
hakan.anestedt@politiker.ludvika.se
072-538 06 83

Fordons- och transportprogrammet
SdOren Grandelius
soren.grandelius@ludvika.se
076-109 74 56

Forsaljnings- och serviceprogrammet (fd. HA)

Calle Morgarden
calle.morgarden@gmail.com
076-3155 161

Introduktionsprogrammet

Bengt Norrlén
bengt.norrlen@smedjebacken.se
070-371 65 29

Naturvetenskapsprogrammet
Hans Westergren
hans.westergren@politiker.ludvika.se

Soren Grandelius
soren.grandelius@ludvika.se
076-109 74 56

Annika Lonnstrom
annika.lonnstrom@Iive.com
070-24 33 608

Alexander Trygg
alexander.trygg@ludvika.se
070-511 30 66

Terese Hamberg
terese.hamberg@politiker.ludvika.se
073-404 01 89

Johnny Karlsson
johnny.karlsson@|udvika.se

070-346 71 18

Restaurang- och livsmedelsprogrammet

Monica Forsgren
monica.forsgren@smedjebacken.se
070-350-65-91

070-393 82 10

Alf Gabrielsson
alf.gabrielsson@politiker.ludvika.se
070-292 44 25

Alf Gabrielsson
alf.gabrielsson@politiker.ludvika.se
070-292 44 25

Hakan Anestedt
hakan.anestedt@politiker.ludvika.se
072-538 06 83

Andreas Bostrom
andreas.bostrom@smedjebacken.se
073-022 28 94
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Samhallsvetenskapsprogrammet
Sdren Grandelius
soren.grandelius@ludvika.se
076-109 74 56
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Linda Kardell Broman
linda.kardell-broman@ext.ludvika.se
073-047 97 16

Teknikcollege (Teknikprogrammet + Industritekniska programmet)

Héakan Anestedt
hakan.anestedt@politiker.ludvika.se
072-538 06 83

Vard- och omsorgscollege

Terese Hamberg
terese.hamberg@politiker.ludvika.se
073-404 01 89

Larvux

Yvonne Persson
yvonne.persson@vbu.ludvika.se
0240-66 77 63

Hunddagis

Thorbjorn Tomtlund
torbjorn.tomtlund@ludvika.se
072-523 1044

SFl

Thorbjorn Tomtlund
torbjorn.tomtlund@ludyvika.se
072-523 10 44

Johnny Karlsson
johnny.karlsson@ludvika.se

070-393 82 10

Bengt Norrlén
bengt.norrlen@smedjebacken.se
070-371 65 29

Monica Forsgren
monica.forsgren@smedjebacken.se
070-350-65-91

Terese Hamberg
terese.hamberg@politiker.ludvika.se
073-404 01 89

Matilda Kilstrom
matilda.kilstrom@smedjebacken.se
076-785 40 90

Vuxenutbildningen, grundlaggande och gymnasiala kurser

Andreas Bostrom
andreas.bostrom@smedjebacken.se

073-022 28 94

Barnskétarutbildningen

Matilda Kilstrom
matilda.kilstrom@smedjebacken.se
076-785 40 90

Aktivitetsledarutbildningen
Thorbjérn Tomtlund
torbjorn.tomtlund@ludvika.se
072-523 10 44

Fastighetsskotarutbildningen
Yvonne Persson
yvonne.persson@vbu.ludvika.se
0240-66 77 63

Utemiljo

Thorbjérn Tomtlund
torbjorn.tomtlund@ludvika.se
072-523 10 44

Annika Lonnstrom
annika.lonnstrom@Iive.com
070-24 33 608

Yvonne Persson
yvonne.persson@vbu.ludvika.se
0240-66 77 63

Yvonne Persson
yvonne.persson@vbu.ludvika.se
0240-66 77 63

Linda Kardell Broman
linda.kardell-boroman@ext.ludvika.se
073-047 97 16

Yvonne Persson
yvonne.persson@vbu.ludvika.se
0240-66 77 63
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